盐城市哲学社会科学联合会
盐社科联〔2019〕5号

[image: image1.jpg]

关于做好2018年度市政府社科奖励基金项目和

市社科应用研究立项课题项目结项工作的通知
市直各有关单位，东台市、响水县、射阳县、建湖县、阜宁县社科联，驻盐各大中专院校科研处，市各学会（研究会）：

根据《关于公布〈2018年度盐城市政府社科奖励基金项目目录〉的通知》（盐社科联〔2018〕26号）和《关于公布2018年度市社科应用研究立项课题的通知》（盐社科联〔2018〕27号）文件要求，现就做好2018年度市政府社科奖励基金项目和市社科应用研究立项课题项目结项工作通知如下：

一、结项申报：①各课题组须从盐城社科网上直接下载《2018年度市政府社科奖励基金项目和市社科应用研究立项课题结项审批书》（下载网址：www.ycskl.com），认真填写后加盖本单位公章，一式两份。②各课题组须提供课题研究成果1份，成果形式为论文或调研报告。③各课题组在课题研究成果的基础上，形成一篇3000～5000字左右的成果摘要。成果形成报告的格式为课题编号（左上角）、题目、课题组成员、文章摘要、作者单位。研究成果与成果摘要一并发至电子信箱：ycskpj@163.com。④市政府社科奖励基金项目和市社科应用研究项目如得到省或市委市政府领导批示或被相关部门采用的需提交复印件。⑤课题成果如在刊物发表需提供复印件。⑥未结项的课题负责人不得参加2019年度市政府社科奖励基金项目和市社科应用研究立项课题项目的申报。
二、报送时间：3月18日～3月31日，逾期不予结项。

三、评审结项：材料报送结束后，市社科联将组织专家对课题进行评审。市政府社科奖励基金项目评审结项后将颁发结项证书和资助奖金；市社科应用研究课题项目评审获准结项后将进行评奖，市社科联将颁发课题结项证书、获奖证书及奖金。

请各相关单位及时将课题结项要求告知课题负责人，并按时报送课题结项的相关材料。驻盐各大中专院校的结项成果（纸质及电子文档）由各校科技处（社科处）统一收集报送市社科联，市直各有关单位、各县（市、区）和市级学会（研究会）的成果可由单位统一组织报送，也可由课题负责人本人或单位专人直接报送市社科联办公室（市行政中心2324室）。

联系人：高  齐；联系电话：0515-86662324。

特此通知。

附件：《2018年度市政府社科奖励基金项目和市社科应用研究立项课题结项审批书》

盐城市哲学社会科学联合会

2019年2月13日
附件

2018年度市政府社科奖励基金项目和

市社科应用研究立项课题
结项审批书
项 目 编 号
项目名称
项目负责人
推荐单位
填表日期
盐城市哲学社会科学联合会印制

2019年2月

一、基本情况

	鉴定结项成果名称

	主题词

	项目编号

	成果字数

	完成时间

	成　果　形　态
	Ａ．研究报告　Ｂ．总研究报告、分报告　Ｃ．其它

	结　项　种　类
	Ａ．正常　Ｂ．提前　Ｃ．延期　Ｄ．免于鉴定　Ｅ．申请撤销或中止

	在何期刊发表

	项目负责人及主要参加人员简况

	负　责　人
	姓   名

	性  别

	出生日期

	工作单位

	职   务

	学　　历

	研究专长

	职   称

	通信地址

	邮政编码

	联系电话
	办：
	手机：

	E_mail

	课

题

组

主　要　成

员
	姓　　名
	单　　　　　位
	职称/职务
	承担任务

二、课题内容摘要

	课题研究成果的主要观点（摘要）

三、课题研究总结

	课题研究计划的执行情况；成果内容、研究方法、主要建树及创新；学术价值和应用价值；不足和问题；尚需深入研究的问题。（简述）

	　               项目负责人签字：　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

四、推荐单位意见

	负责人签字                单位公章
　　　　　　　　　　　　　                                年 　 月  　日

五、成果鉴定意见

	　　　　　　　　　　　　　                                年 　 月  　日

六、市社科联审核意见

	          负责人签字                单位公章
　　　　　　　　　　　　　年 　 月  　日

PAGE
□— 3 —□